



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30102021-230841
CG-DL-E-30102021-230841

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4152]
No. 4152]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 29, 2021/कार्तिक 7, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 29, 2021/KARTIKA 7, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4513(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2977(अ) दिनांक 28 जुलाई, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारादिल्ली राज्य के नार्थ वेस्ट जिले में NH-344 M के कि.मी. 13.1 से कि.मी. 20.7 (कन्झवाला दिल्ली-११००८१) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "3 अगस्त, 2021" को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "नवभारत टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

दिल्ली राज्य के नार्थ वेस्ट जिले में NH-344 M के कि.मी. 13.1 से कि.मी. 20.7 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: दिल्ली		जिले का नाम: नार्थ वेस्ट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कंझावला				
	गांव का नाम: मोहम्मद पुर माजरी				
1	17//16 min	निजी	कृषि	0.0055	मनोज कुमार पुत्र प्रताप सिंह (17//16 मिन्)
2	27//13 min	सरकारी(ग्राम सभा u/s 81)	कृषि	0.0248	ग्रामसभा U/S 81, सरकार (27//13 मिन्)
3	32//26 min	निजी	कृषि	0.0084	भगवत सिंह, सूरजभान, रमेश कुमार, जगजीत सिंह पुत्राण वजीर सिंह संभाग 1/12 भाग, फूल कुमार, अशोक कुमार पुत्राण रणजीत सिंह संभाग 1/12 भाग, रामसिंह पुत्र इच्छाराम 1/12 भाग, जयप्रकाशनारायण, दयानंद पुत्राण सूरत सिंह संभाग 1/6 भाग, सुल्तान सिंह, रामकुमार, बलवंत सिंह, जगबीर सिंह पुत्राण होशियार सिंह संभाग 1/4 भाग, धर्म सिंह पुत्र मेद सिंह 1/4 भाग (32//26 मिन्)
4	32//4/2 min	निजी	कृषि	0.0337	अमरेंद्र धारी सिंह पुत्र पी.डी. सिन्हा (32//4/2 मिन्)
5	32//5 min	निजी	कृषि	0.0126	सूरजभान, प्रताप सिंह, मोहन सिंह, सतबीर सिंह पुत्रगण लक्ष्मीनारायण संभाग 4/5 भाग, राहुल गर्ग पुत्र सुनील गर्ग 1/5 भाग (32//5 मिन्)
6	32//6 min	निजी	कृषि	0.0253	राजेंद्र सिंह माथुर पुत्र जोत राम (32//6 मिन्)

7	32/3 min	निजी	कृषि	0.0548	श्री सुरेश कुमार माथुर, श्री जसवंत सिंह, चौ कृष्ण कुमार पुत्रान फतेह सिंह 1/6 भाग, श्रीमती चंद्रो देवी पत्नी हीरा सिंह 1/6 भाग, श्रीमती अंगूरी देवी पत्नी रोहताश 1/6 भाग, श्रीमती संतोष देवी पत्नी अनूप सिंह 1/6 भाग, श्रीमती रामरती पत्नी रणवीर सिंह 1/6 भाग, श्री सतीश कुमार पुत्र मेहर सिंह 1/12 भाग, श्री जितेंद्र कुमार पुत्र हीरा सिंह 1/12 भाग, श्री ऋषि कपूर पुत्र अनूप सिंह 1/12 भाग, श्री विनोद कुमार पुत्र अनूप सिंह 1/12 भाग, श्रीमती शीला पत्नी तेजपाल 1/24 भाग, श्री सुरेश चंद शर्मा पुत्र बी.डी. शर्मा 1/24 भाग (32//3 मिन)
8	33//10/1 min	निजी	कृषि	0.0244	मेसर्स एस.के.जी. ट्रेड लिंक प्रा। लिमिटेड (निदेशक के माध्यम से सर्वेश गुप्ता) (33//10/1 मिन)
9	33//14/1 min	निजी	कृषि	0.0042	श्रीमती जय देवी पत्नी श्री खेम चंद, श्रीमती नन कौर@नैनो देवी पत्नी श्री राम सिंह (33//14/1 मिन)
10	33//15 min	निजी	कृषि	0.0067	मोहित दिशांत @दीक्षांत पुत्रान सुरेंद्र सिंह (33//15 मिन)
11	33//7/2 min	निजी	कृषि	0.011	श्रीमती जय देवी पत्नी श्री खेम चंद, श्रीमती नन कौर@नैनो देवी पत्नी श्री राम सिंह (33//7/2 मिन)
12	33//8 min	निजी	कृषि	0.0211	श्रीमती निर्मला पत्नी प्रतीक माथुर, अंकित माथुर पुत्राण राजेंद्र 1/5 भाग, राजरानी, सुनीता पुत्रियां सुरेश, रमेश पुत्राण रंजीत सिंह 4/25 भाग, हिमांशु माथुर, साहिल माथुर पुत्राण रानी पत्नी उमेश माथुर 1/25 भाग, प्रताप सिंह पुत्र जोतराम 1/5 भाग, आशीष माथुर पुत्र महेंद्र सिंह 1/5 भाग (33//8 मिन)
13	33//9 min	निजी	कृषि	0.0244	मेसर्स पर्ल ड्रीम्स प्लेसेस कंस्ट्रक्शन प्रा। लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता जगबीर सिंह पुत्र किशन लाल के माध्यम से) (33//9 मिन)
14	34//15/1 min	निजी	कृषि	0.0084	श्रीमती राजरानी पत्नी कुलदीप, श्रीमती गीता पत्नी प्रदीप, सीमा पत्नी अंदिप संभाग

					(34//15/1 मिन)
15	34//15/2 min	निजी	कृषि	0.0042	राजपाल डबास पुत्र हरि सिंह, हेमचंदर, दातार सिंह, बिजेंद्र सिंह पुत्रान रण सिंह, महेंद्र सिंह, जीत सिंह पुत्रान खुशीराम, नवनीत सिंह पुत्र नर सिंह (34//15/2 मिन)
16	34//5 min	निजी	कृषि	0.0101	कर्ण सिंह पुत्र महा सिंह 1/2 भाग, मैसर्स प्रयास इन्फो सॉल्यूशन प्रा। लिमिटेड (निदेशक सतेंद्र कुमार जैन के माध्यम से) 1/2 भाग (34//5 मिन)
17	34//6 min	निजी	कृषि	0.0118	मेसर्स एस.के.जी. ट्रेड लिंक प्रा। लिमिटेड (निदेशक के माध्यम से सर्वेश गुप्ता) (34//6 मिन)
18	34//7 min	निजी	कृषि	0.0169	ज्ञानंदर डबास, देवेंद्र डबास पुत्र प्रेम सिंह संभाग 1/4 भाग, करण सिंह पुत्र महा सिंह 1/4 भाग, सुरेंद्र सिंह पुत्र हुकमचंद 1/4 भाग, दयानंद पुत्र फतेह सिंह 1/8 भाग, अमित डबास 3/32 भाग पुत्र, होशियारी पत्नी रणवीर सिंह 1/32 भाग, श्रीमती निर्मला, कमला पुत्रीया सुल्तान सिंह संभाग 1/6 भाग, होशियार सिंह, चंद्रपाल पुत्र सुल्तान सिंह, बेबी संगीता पत्नी सतपाल, ऋतिक पुत्र सतपाल, श्रीमती मुकेश पत्नी सतपाल 1/24 भाग, श्रीमती ममता, सुमन पुत्रीया इंद्रपाल, अरुण पुत्र इंद्रपाल संभाग 1/24 भाग, (34//7 मिन)
19	34//8 min	निजी	कृषि	0.0337	अशोक कुमार पुत्र या अंगूरी देवी बेवा पूर्णमल सम्भाग 2/9 भाग, लक्ष्मी देवी पत्नी हुकमचंद 1/3 भाग, ओमप्रकाश, युद्धवीर, विनोद, योगराज, सुनील पुत्रान व सुनीता, रेखा पुत्रीया कृष्ण सम्भाग 1/3 भाग प्रोमिला देवी पत्नी रितु शर्मा पुत्र अतुल कुमार, विनय कुमार पुत्र रविन्द्र कुमार सम्भाग 1/6 भाग (34//8 मिन)
20	34//9 min	निजी	कृषि	0.016	अशोक कुमार पुत्र या अंगूरी देवी बेवा पूर्णमल सम्भाग 2/9 भाग, लक्ष्मी देवी पत्नी हुकमचंद 1/3 भाग, ओमप्रकाश, युद्धवीर, विनोद, योगराज, सुनील पुत्रान व सुनीता, रेखा पुत्रीया कृष्ण सम्भाग 1/3 भाग प्रोमिला देवी पत्नी रितु शर्मा पुत्र अतुल कुमार, विनय कुमार पुत्र रविन्द्र

					कुमार सम्भाग 1/6 भाग (34//9 मिन)
21	35//11/1 min	निजी	कृषि	0.0337	बलजीत सिंह, जगदीश सिंह, बलवान पुत्रान खेमचंद संभाग (35//11/1 मिन)
22	7//8 min	सरकारी(ग्राम सभा u/s 81)	कृषि	0.0116	ग्रामसभा U/S 81, सरकार (7//8 मिन)
	गांव का नाम: मदनपुर डबास				
23	12//2/2 min	निजी	कृषि	0.0143	बदले राम, धर्मपाल पुत्रान दलीप सिंह, राम किशन पुत्र रामपत (12//2/2 मिन)
24	12//2/3 min	निजी	कृषि	0.0055	देवेंद्र सिंह, ज्ञानेंद्र सिंह, पुत्रान बलजीत सिंह, ललिता देवी पुत्री बलजीत, जसवीर डबास, विकास पुत्रान सुरेंद्र, शीला देवी पत्नी सुरेंद्र, स्वीटी पुत्री सुरेंद्र (12//2/3 मिन)
25	12//3 min	निजी	कृषि	0.019	सत नारायण गुप्ता पुत्र नोरंग राय गुप्ता (12//3 मिन)
26	13//11 min	निजी	कृषि	0.0076	शिव राज सिंह, कुलदीप सिंह, अनूप सिंह पुत्रान तुलेराम, कुलबीर सिंह, हिंदबीर सिंह पुत्रान नर सिंह (13//11 मिन)
27	13//12 min	निजी	कृषि	0.0034	मैसर्स आरएसएनडी प्रोजेक्ट प्रा। लिमिटेड मारफत कर्ता अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता नरेश चंद गर्ग पुत्र एस एस गर्ग (13//12 मिन)
28	13//13 min	निजी	कृषि	0.0211	वेद सिंह, रमेश कुमार पुत्रान राजन सिंह, राहुल डबास पुत्र सुभाष डबास, कृष्ण कुमार पुत्र होशियारे, अजय डबास, विजय डबास पुत्रान बलजीत सिंह, रवि कुमार पुत्र बलराम सिंह, कर्ण सिंह, चंद्र सिंह , बलदेव पुत्रान रिसाल सिंह, ओमप्रकाश पुत्र करण सिंह, ओमवती राणा, अरुण प्रभा पुत्रियां करण सिंह (13//13 मिन)
29	13//20 min	निजी	कृषि	0.0101	शिव राज सिंह, कुलदीप सिंह, अनूप सिंह पुत्रान तुलेराम, कुलबीर सिंह, हिंदबीर सिंह पुत्रान नर सिंह (13//20 मिन)
30	13//6 min	निजी	कृषि	0.0152	वेद सिंह, रमेश कुमार ओमप्रकाश पुत्रान श्री

					राजन सिंह, राहुल डबास पुत्र सुभाष डबास, अजय डबास, विजय डबास पुत्रान बलजीत, कृष्ण पुत्रान होसियारे सिंह, रवि पुत्र श्री बलराम सिंह, ओम प्रकाश डबास पुत्र श्री कर्ण सिंह, चंदर सिंह, बलदेव सिंह पुत्रान रिसाल सिंह (13//6 मिन)
31	13//7 min	निजी	कृषि	0.0304	वेद सिंह, रमेश कुमार ओमप्रकाश पुत्रान श्री राजन सिंह, राहुल डबास पुत्र सुभाष डबास, अजय डबास, विजय डबास पुत्रान बलजीत, कृष्ण पुत्रान होसियारे सिंह, रवि पुत्र श्री बलराम सिंह, ओम प्रकाश डबास पुत्र श्री कर्ण सिंह, चंदर सिंह, बलदेव सिंह पुत्रान रिसाल सिंह, ओमवती राणा, अरुण प्रभा पुत्रियां करण सिंह (13//7 मिन)
32	14//16 min	निजी	कृषि	0.0118	सुल्तान सिंह पुत्र तुलसीराम, भूप सिंह, सुखवीर सिंह, महावीर सिंह, ओमप्रकाश, रमेश चंद, सतीश कुमार पुत्रान खजान सिंह, विनोद, प्रमोद पुत्रान राम चंदर (14//16 मिन)
33	14//25 min	निजी	कृषि	0.0295	सुल्तान सिंह पुत्र तुलसीराम, भूप सिंह, सुखवीर सिंह, महावीर सिंह, ओमप्रकाश, रमेश चंद, सतीश कुमार पुत्रान खजान सिंह, विनोद, प्रमोद पुत्रान राम चंदर (14//25 मिन)
34	20//13 min	निजी	कृषि	0.0046	श्री वीरेंद्र सिंह, श्री बलवान सिंह पुत्रान ओमप्रकाश, श्री मंजीत सिंह पुत्र राजपाल सिंह (20//13 मिन)
35	20//14/1 min	निजी	कृषि	0.0042	कृष्णा देवी पत्नी जय भगवान, श्रीमती यशवंती पत्नी रामफल, श्रीमती दर्शना देवी पत्नी मेहर सिंह, श्रीमती कला पत्नी धर्मवीर (20//14/1 मिन)
36	20//14/2 min	निजी	कृषि	0.0021	श्री राजवीर सिंह, श्री जय सिंह, श्री वेद प्रकाश पुत्रान श्री मीर सिंह (20//14/2 मिन)
37	20//18 min	निजी	कृषि	0.035	श्री वीरेंद्र सिंह, श्री बलवान सिंह पुत्रान ओमप्रकाश, श्री मंजीत सिंह पुत्र राजपाल सिंह (20//18 मिन)
38	20//22 min	निजी	कृषि	0.0067	कृष्णा देवी पत्नी जय भगवान, श्रीमती यशवंती

					पत्नी रामफल, श्रीमती दर्शना देवी पत्नी मेहर सिंह, श्रीमती कला पत्नी धर्मवीर (20//22 मिन)
39	20//23 min	निजी	कृषि	0.0236	गौतम गुप्ता पुत्र राम निवास गुप्ता (20//23 मिन)
40	20//4 min	निजी	कृषि	0.0059	श्री देवेंद्र डबास, श्री प्रवीण डबास पुत्रान स्वर्गीय श्री वेद प्रकाश, श्री कर्ण सिंह, स्व. ओम प्रकाश पुत्रान स्वर्गीय रूप चंद, श्री. जितेंद्र डबास, श्री. सुनील पुत्रान स्वर्गीय श्री सुखवीर सिंह, बलवीर सिंह पुत्रान सूबे सिंह (20//4 मिन)
41	20//5 min	निजी	कृषि	0.0126	श्री, कृष्ण डबास पुत्र श्री दयानंद डबास, श्री विजेंद्र पुत्र श्री ओम प्रकाश, सुश्री प्रतिभा (अपने पिता /नाबालिग) श्री विजेंद्र सिंह, मास्टर सौरभ (अपने पिता /नाबालिग) श्री। विजेंद्र सिंह, श्रीमती राम रति पत्नी जसवीर सिंह, श्रीमती मंजू रानी पत्नी संजीत कुमार, श्रीमती। अंजू रानी पत्नी श्री राजेश डबास, श्रीमती कमलेश पत्नी श्री सतीश कुमार (20//5 मिन)
42	20//7/1 min	निजी	कृषि	0.0042	श्री देवेंद्र डबास, श्री प्रवीण डबास पुत्रान स्वर्गीय श्री वेद प्रकाश, श्री कर्ण सिंह, स्व. ओम प्रकाश पुत्रान स्वर्गीय रूप चंद, श्री. जितेंद्र डबास, श्री. सुनील पुत्रान स्वर्गीय श्री सुखवीर सिंह, बलवीर सिंह पुत्रान सूबे सिंह (20//7/1 मिन)
43	20//7/2 min	निजी	कृषि	0.0084	कृष्णा देवी पत्नी जय भगवान, श्रीमती यशवंती पत्नी रामफल, श्रीमती दर्शना देवी पत्नी मेहर सिंह, श्रीमती कला पत्नी धर्मवीर (20//7/2 मिन)
44	21//1 min	निजी	कृषि	0.0076	आयुष अग्रवाल पुत्र अशोक अग्रवाल (21//1 मिन)
45	21//10 min	निजी	कृषि	0.0021	रेणुका अग्रवाल पत्नी राकेश अग्रवाल (21//10 मिन)
46	3//25/1 min	निजी	कृषि	0.0084	अशोक कुमार पुत्र रतन 1/2 भाग श्रीकृष्ण, अजीत सिंह पुत्रान जीले सिंह (3//25/1 मिन)
47	3//25/2 min	निजी	कृषि	0.0042	श्री जलजीत सिंह, श्री सतीश कुमार पुत्रान श्री सूरज भान, श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी श्री रघुवीर

					सिंह, श्री भूप सिंह पुत्र श्री. रघुबीर सिंह, श्री सोनू, श्री रविंदर कुमार पुत्रान स्वर्गीय श्री समंदर सिंह, श्रीमती कांता पत्नी स्वर्गीय श्री समंदर सिंह, राजविंदर पुत्र सोमेंद्र सिंह, सुरेश पुत्र एसएस गर्ग, तेजपाल पुत्र रामकिशन, राहुल जैन पुत्र रमेश जैन (3//25/2 मिन)
48	31//11 min	निजी	कृषि	0.0084	संजय, मंजीत सिंह, दलजीत सिंह पुत्रान प्रताप सिंह, सुनीता, अनीता निर्मला पुत्रीया प्रताप सिंह, रोशनी पत्नी प्रताप सिंह (31//11 मिन)
49	31//12/2 min	निजी	कृषि	0.0211	जगजीत सिंह पुत्र जगबीर सिंह, आनंद वीर, ज्ञानवीर सिंह पुत्रान अमीर चंद, श्री. रवि वीर सिंह पुत्र श्री आमिर सिंह, श्री जयपाल सिंह, सत्यपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्रान श्री बलबीर सिंह, श्रीमती सुरेश कुमारी पत्नी श्री सुरेंद्र सिंह, श्री नरेंद्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह (31//12 मिन)
50	31//2 min	निजी	कृषि	0.0312	श्री ओमप्रकाश, श्री वेद पाल, श्री रोताश पुत्रान स्वर्गीय मोहन लाल, श्री नवीन डबास, श्री सुनील कुमार पुत्रान सत्यपाल, श्री कृष्ण डबास, श्री नारायण पुत्रान धर्मपाल (31//2 मिन)
51	31//9 min	निजी	कृषि	0.0051	श्री ओमप्रकाश, श्री वेद पाल, श्री रोताश पुत्रान स्वर्गीय मोहन लाल, श्री नवीन डबास, श्री सुनील कुमार पुत्रान सत्यपाल, श्री कृष्ण डबास, श्री नारायण पुत्रान धर्मपाल (31//9 मिन)
52	32//25/1 min	निजी	कृषि	0.0013	स्नेहलता पत्नी राजेश डबास, अक्षय डबास पुत्र राजेश डबास (32//25/1 मिन)
53	32//25/2 min	निजी	कृषि	0.0034	श्रीमती रेणु गर्ग पत्नी श्री सुरेश चंद गर्ग, श्री सुरेश चंद गर्ग पुत्र श्री. एस.एस. गर्ग, श्री दलबीर सिंह, श्री गजना पुत्रान श्री धीर सिंह, श्री मुनेश पुत्र श्री धीर सिंह, श्री धर्मवीर पुत्र श्री. गोपाल, श्री सुमित पुत्र श्री कपूर सिंह, विनोद कुमार, श्री मनजीत कुमार, श्री संजीत डबास पुत्रान श्री सरदार सिंह, चौ. नितिन डबास (माइनर श्रू हिज मदर, श्रीमती बनिता कुमारी पत्नी श्री राजेश कुमार), गीता पत्नी श्री दिनेश कुमार, अंकित पुत्र

					दिनेश कुमार, अनुसखा पुत्र श्री दिनेश कुमार, श्री योगेश पुत्र श्री. साहिब सिंह, श्री बिजेंद्र सिंह पुत्र ओम प्रकाश, श्री अजय डबास, संदीप डबास पुत्रान श्री वीरेंद्र सिंह, श्रीमती संतोष पत्नी जगदीश (32//25/2 मिन)
54	38//1 min	निजी	कृषि	0.0084	श्रीमती रेणु गर्ग पत्नी श्री सुरेश चंद गर्ग, श्री सुरेश चंद गर्ग पुत्र श्री. एस.एस. गर्ग, श्री दलवीर सिंह, श्री गजना पुत्रान श्री धीर सिंह, श्री मुनेश पुत्र श्री धीर सिंह, श्री धर्मवीर पुत्र श्री. गोपाल, श्री सुमित पुत्र श्री कपूर सिंह, विनोद कुमार, श्री मनजीत कुमार, श्री संजीत डबास पुत्रान श्री सरदार सिंह, चौ. नितिन डबास (माइनर श्रू हिज मदर, श्रीमती बनिता कुमारी पत्नी श्री राजेश कुमार), गीता पत्नी श्री दिनेश कुमार, अंकित पुत्र दिनेश कुमार, अनुसखा पुत्र श्री दिनेश कुमार, श्री योगेश पुत्र श्री. साहिब सिंह, श्री बिजेंद्र सिंह पुत्र ओम प्रकाश, श्री अजय डबास, संदीप डबास पुत्रान श्री वीरेंद्र सिंह, श्रीमती संतोष पत्नी जगदीश (38//1 मिन)
55	38//10 min	निजी	कृषि	0.0042	श्रीमती रेणु गर्ग पत्नी श्री सुरेश चंद गर्ग, श्री सुरेश चंद गर्ग पुत्र श्री. एस.एस. गर्ग, श्री दलवीर सिंह, श्री गजना पुत्रान श्री धीर सिंह, श्री मुनेश पुत्र श्री धीर सिंह, श्री धर्मवीर पुत्र श्री. गोपाल, श्री सुमित पुत्र श्री कपूर सिंह, विनोद कुमार, श्री मनजीत कुमार, श्री संजीत डबास पुत्रान श्री सरदार सिंह, चौ. नितिन डबास (माइनर श्रू हिज मदर, श्रीमती बनिता कुमारी पत्नी श्री राजेश कुमार), गीता पत्नी श्री दिनेश कुमार, अंकित पुत्र दिनेश कुमार, अनुसखा पुत्र श्री दिनेश कुमार, श्री योगेश पुत्र श्री. साहिब सिंह, श्री बिजेंद्र सिंह पुत्र ओम प्रकाश, श्री अजय डबास, संदीप डबास पुत्रान श्री वीरेंद्र सिंह, श्रीमती संतोष पत्नी जगदीश (38//10 मिन)
56	5//1 min	निजी	कृषि	0.0253	अत्तर सिंह, जय सिंह पुत्रान सोहन लाल (5//1 मिन)
57	5//2 min	निजी	कृषि	0.0232	अत्तर सिंह, जय सिंह पुत्रान सोहन लाल (5//2 मिन)

गांव का नाम: रानी खेड़ा					
58	11//13/1 min	निजी	कृषि	0.0312	राम किशन और जय किशन पुत्रान सूरजमल, कप्तान सिंह डबास, वीरेंद्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान खेमचंद (11//13/1 मिन)
59	11//13/2 min	निजी	कृषि	0.0219	राम किशन और जय किशन पुत्रान सूरजमल, कप्तान सिंह डबास, वीरेंद्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान खेमचंद (11//13/2 मिन)
60	11//19/1 min	निजी	कृषि	0.0034	राम किशन और जय किशन पुत्रान सूरजमल, कप्तान सिंह डबास, वीरेंद्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान खेमचंद (11//19/1 मिन)
61	11//22 min	निजी	कृषि	0.0173	देवेंद्र सिंह पुत्र चंदगी राम, इकबाल सिंह पुत्र राज सिंह, ज्ञानचंद पुत्र नाथन, नरेंद्र सिंह, हरीश चंदर, सुदेश कुमार पुत्रान सुमेर सिंह, नवीन कुमार, सावंत कुमार, पुत्रान रणवीर सिंह, चंद्रो पत्नी रामसरूप (11//22 मिन)
62	11//4/1 min	निजी	कृषि	0.0169	राम किशन पुत्र रामसूप, सुरेश चंद, मनोज कुमार, अशोक कुमार, पुत्रान रामफल, सुनीता, कमलेश देवी पुत्रीया रामफल, शांति पत्नी रामफल, मैसर्स लोकेश रियल्टर्स प्रा। लिमिटेड (निदेशक के माध्यम से अमित सभरवाल पुत्र गुलशन सभरवाल) (11//4/1 मिन)
63	11//4/2 min	निजी	कृषि	0.0084	वीरेंद्र कुमार पुत्र मान सिंह, रोहित डबास पुत्र राजेश, सतवीर सिंह पुत्र जीत सिंह, मैसर्स। वर्ल्ड वाइड रियल एस्टेट प्रा। लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से रवि सिंह पुत्र महा सिंह) (11//4/2 मिन)
64	11//7/1 min	निजी	कृषि	0.0253	राम किशन और जय किशन पुत्रान सूरजमल, कप्तान सिंह डबास, वीरेंद्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान खेमचंद (11//7/1 मिन)
65	11//8 min	निजी	कृषि	0.0042	राम किशन और जय किशन पुत्रान सूरजमल, कप्तान सिंह डबास, वीरेंद्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान खेमचंद

					(11//8 मिन)
66	24//1 min	निजी	कृषि	0.0063	देवेंद्र सिंह पुत्र चंदगी राम, इकबाल सिंह पुत्र राज सिंह, ज्ञानचंद पुत्र नाथन, नरेंद्र सिंह, हरीश चंदर, सुदेश कुमार पुत्रान सुमेर सिंह, नवीन कुमार, सावंत कुमार, पुत्रान रणवीर सिंह, चंद्रो पत्नी रामसरूप (24//1 मिन)
67	44//20 min	निजी	कृषि	0.0236	मेसर्स लोकेश रियल्टर्स प्रा। लिमिटेड, कर्ता अमित समरवाल पुत्र गुलशन समरवाल, रामकिशन पुत्र रामश्रुप, सुरेश चंद्र, मनोज कुमार, अशोक कुमार पुत्रान, सुनीता, कमलेश देवी पुत्रियां शक्ति पुत्र रामफल (44//20 मिन)
68	44//21 min	निजी	कृषि	0.0042	मेसर्स लोकेश रियल्टर्स प्रा। लिमिटेड, कर्ता अमित समरवाल पुत्र गुलशन समरवाल, रामकिशन पुत्र रामश्रुप, सुरेश चंद्र, मनोज कुमार, अशोक कुमार पुत्रान, सुनीता, कमलेश देवी पुत्रियां शक्ति पुत्र रामफल (44//21 मिन)
69	44//22/1 min	निजी	कृषि	0.011	मेसर्स लोकेश रियल्टर्स प्रा। लिमिटेड, कर्ता अमित समरवाल पुत्र गुलशन समरवाल, रामकिशन पुत्र रामश्रुप, सुरेश चंद्र, मनोज कुमार, अशोक कुमार पुत्रान, सुनीता, कमलेश देवी पुत्रियां शक्ति पुत्र रामफल (44//22/1 मिन)
70	5//15/1 min	निजी	कृषि	0.0067	सतीश कुमार पुत्र रामकिशन (5//15/1 मिन)
71	5//15/2 min	निजी	कृषि	0.0051	ऋषिकुमार कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान रामकिशन (5//15/2 मिन)
72	5//16 min	निजी	कृषि	0.0244	ऋषिकुमार कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान रामकिशन (5//16 मिन)
73	5//18 min	निजी	कृषि	0.003	वीरेंद्र कुमार पुत्र मान सिंह, रोहित डबास पुत्र राजेश, सतबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, मैसर्स। वर्ल्ड वाइड रियल एस्टेट प्रा। लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से रवि सिंह पुत्र महा सिंह) (5//18 मिन)

74	5//24 min	निजी	कृषि	0.011	वीरेंद्र कुमार पुत्र मान सिंह, रोहित डबास पुत्र राजेश, सतबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, मैसर्स। वर्ल्ड वाइड रियल एस्टेट प्रा. लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से रवि सिंह पुत्र महा सिंह) (5//24 मिन)
75	5//25 min	निजी	कृषि	0.0042	वीरेंद्र कुमार पुत्र मान सिंह, रोहित डबास पुत्र राजेश, सतबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, मैसर्स। वर्ल्ड वाइड रियल एस्टेट प्रा. लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से रवि सिंह पुत्र महा सिंह) (5//25 मिन)
76	6//11 min	निजी	कृषि	0.0126	श्रीमती जितिन गर्ग पत्नी श्री नरेश चंद गर्ग, श्री नरेश चंद गर्ग पुत्र एस.एस. गर्ग, मैसर्स पालिका इंडिया थर निदेशक विकास अग्रवाल, मैसर्स बोटानीक इम्पेक्स थर निदेशक/अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता श्री. मुकेश वर्मा (6//11 मिन)
गांव का नाम: रसूलपुर					
77	12//20 min	निजी	कृषि	0.0008	कुलवंत सिंह, यशवंत सिंह पुत्रान बलदेव सिंह, यशवीर सिंह, पवन कुमार पुत्रान सतवंत सिंह (12//20 मिन)
78	13//1/1 min	सरकारी(पी.डब्ल्यू.डी ड्रेन)	गैर कृषि	0.0126	पीडब्ल्यूडी ड्रेन (13//1/1 मिन)
79	13//14 min	निजी	कृषि	0.0042	रोताश डबास पुत्र सूरजभान, मैसर्स परिपियल रियल्टर्स प्रा. लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से गुरमेल सिंह पुत्र अजीत सिंह), ईश्वर सिंह पुत्र सरदार सिंह, चंपा देवी पत्नी ईश्वर सिंह, मैसर्स समाधान रियल्टर्स प्रा. लिमिटेड (निदेशक के माध्यम से श्रीमती शर्मिला राणा पत्नी नीरज राठी), गोपी चंद, यशपाल पुत्रान करण सिंह, सुनील डबास, बेगराज डबास पुत्रान जय सिंह (13//14 मिन)
80	13//15 min	निजी	कृषि	0.032	श्री कुलवंत सिंह, यशवंत सिंह पुत्रान स्वर्गीय श्री बलदेव सिंह, यशवीर और पवन पुत्रान सतवंत सिंह (13//15 मिन)
81	13//16/1 min	निजी	कृषि	0.0118	श्री कुलवंत सिंह, यशवंत सिंह पुत्रान स्वर्गीय श्री बलदेव सिंह, यशवीर और पवन पुत्रान सतवंत

					सिंह (13//16/1 मिन)
82	13//16/2 min	निजी	कृषि	0.0084	श्री कुलवंत सिंह, यशवंत सिंह पुत्रान स्वर्गीय श्री बलदेव सिंह, यशवीर और पवन पुत्रान सतवंत सिंह (13//16/2 मिन)
83	13//2 min	निजी	कृषि	0.0198	भानु प्रकाश डबास पुत्र मंगेराम, जयनारायण डबास पुत्र मंगेराम, कृष्ण कुमार, सुरेंद्र कुमार, राजेश पुत्रान रतन सिंह, रामनारायण पुत्र सीसराम, सुशीला पुत्र विजेंदर सिंह, मेसर्स एसएनवी बिल्डकॉन एलएलपी अपने नामित भागीदार के माध्यम से श्री नरेश चंदर गर्ग पुत्र एस.एस. गर्ग (13//2 मिन)
84	13//3 min	निजी	कृषि	0.0055	मेसर्स मार्वल रियलटेक प्रा लिमिटेड निदेशक / अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से श्री मुकेश कुमार वर्मा पुत्र श्री कप्तान सिंह वर्मा (13//3 मिन)
85	13//7 min	निजी	कृषि	0.0278	रमेश चंद डबास, राम प्रकाश डबास, चंद्र प्रकाश डबास, राजेंद्र डबास पुत्रान राम चंदर, संदीप कुमार, सुरेश चंद पुत्रान हेम चंदर, तेजपाल सिंह पुत्र प्रताप, राहुल पुत्र सतपाल, पूजा पुत्री सतपाल, जगवीर सिंह, जसवीर सिंह पुत्रान भूप सिंह (13//7 मिन)
86	13//9 min	निजी	कृषि	0.0008	भानु प्रकाश डबास पुत्र मंगेराम, जयनारायण डबास पुत्र मंगेराम, कृष्ण कुमार, सुरेंद्र कुमार, राजेश पुत्रान रतन सिंह, रामनारायण पुत्र सीसराम, सुशीला पुत्र विजेंदर सिंह, मेसर्स एसएनवी बिल्डकॉन एलएलपी अपने नामित भागीदार के माध्यम से श्री नरेश चंदर गर्ग पुत्र एस.एस. गर्ग (13//9 मिन)
87	3//5 min	निजी	कृषि	0.0211	होशियार सिंह, आजाद सिंह और भगत सिंह पुत्रान करतार सिंह, शंकुतला सिंह, सत्यवती पुत्रियां करतार सिंह (3//5 मिन)
88	4//25 min	निजी	कृषि	0.0051	होशियार सिंह, आजाद सिंह और भगत सिंह पुत्रान करतार सिंह, शंकुतला सिंह, सत्यवती पुत्रियां करतार सिंह (4//25 मिन)

89	6//1/2 min	निजी	कृषि	0.0236	धर्म सिंह पुत्र लहरी, रिसालू पुत्र शिवलाल (6//1/2 मिन)
90	6//12 min	निजी	कृषि	0.0253	श्री सुरेंद्र सिंह, हंसराज, वीरेंद्र पुत्रान सुमेर सिंह, नफे सिंह पुत्र रीछ पाल, सतवंती पत्नी रामधन, कमलेश पत्नी श्री बलजीत सिंह, संगीता मित्तल पत्नी धर्मेन्द्र मित्तल (6//12 मिन)
91	6//18 min	निजी	कृषि	0.0072	श्री सुरेंद्र सिंह, हंसराज, वीरेंद्र पुत्रान सुमेर सिंह, नफे सिंह पुत्र रीछ पाल, सतवंती पत्नी रामधन, कमलेश पत्नी श्री बलजीत सिंह, संगीता मित्तल पत्नी धर्मेन्द्र मित्तल (6//18 मिन)
92	6//19 min	निजी	कृषि	0.0253	श्री सुरेंद्र सिंह, हंसराज, वीरेंद्र पुत्रान सुमेर सिंह, नफे सिंह पुत्र रीछ पाल, सतवंती पत्नी रामधन, कमलेश पत्नी श्री बलजीत सिंह, संगीता मित्तल पत्नी धर्मेन्द्र मित्तल (6//19 मिन)
93	6//20 min	निजी	कृषि	0.0051	श्रीमती किरण कपूर पत्नी श्री प्रेम कुमार, श्री पुनीत कुमार कपूर पुत्र श्री प्रेम कुमार, धर्मेन्द्र, रविंदर, मलिक राम, पुत्रान फतेह सिंह, राजेश पुत्र कुडे सिंह, सतनारायण गुप्ता पुत्र नोरंग राय गुप्ता, मैसर्स निश्कर्ष असोसेट प्रा। लिमिटेड मारफत गुरमेल सिंह पुत्र अजीत सिंह, मैसर्स पालिका इंडिया प्रा. लिमिटेड निदेशक के माध्यम से श्री विकास अग्रवाल, श्री. एस.सी. गर्ग पुत्र श्री. एस.एस. गर्ग, श्री ओम पुत्र इंदर सिंह, सुरेश चंद, जसवंत सिंह, अशोक कुमार पुत्र रति राम (6//20 मिन)
94	6//21 min	निजी	कृषि	0.0076	चिरंजी लाल, शिव कुमार पुत्रान प्रताप सिंह (6//21 मिन)
95	6//22/1/2 min	निजी	कृषि	0.0042	राम किशन पुत्र कबुल सिंह, प्रमिला देवी पत्नी सतीश कुमार, मान्शी पुत्री सतीश कुमार, मास्टर निखिल पुत्र सतीश कुमार, मैसर्स परपेचुरल रियल्टर्स प्रा. लिमिटेड (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के माध्यम से गुरमेल सिंह पुत्र अजीत सिंह) (6//22/1 मिन)
96	6//22/2 min	निजी	कृषि	0.0118	चिरंजी लाल, शिव कुमार पुत्रान प्रताप सिंह (6//22/2 मिन)

97	6//23 min	निजी	कृषि	0.0067	भानु प्रकाश डबास पुत्र मंगेराम, जयनारायण डबास पुत्र मंगेराम, कृष्ण कुमार, सुरेंद्र कुमार, राजेश पुत्रान रतन सिंह, रामनारायण पुत्र सीसराम, सुशीला पुत्र विजेंदर सिंह, मेसर्स एसएनवी बिल्डकॉन एलएलपी अपने नामित भागीदार के माध्यम से श्री नरेश चंदर गर्ग पुत्र एस.एस. गर्ग (6//23 मिन)
			कुल	1.3398	

[फा. सं. NHAI/PIU/UER-II/01/01/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th October, 2021

S.O. 4513(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2977 (E) dated 28th July 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-344 M on the stretch of land from Km. 13.1 to Km. 20.7 (Kanjhawala, Delhi-110081) in the district of NORTH WEST in the state of DELHI.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” and “Navbharat Times” both dated 3rd August 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-344 M in the stretch of land from Km 13.1 to Km. 20.7 in the district of NORTH WEST in the state of DELHI.

State: DELHI		District: NORTH WEST			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kanjhawala					
Village: Mohammad Pur Majari					
1	17//16 min	Private	Agriculture	0.0055	Manoj Kumar S/o Partap Singh 17//16 min

2	27//13 min	Government(Gram Sabha u/s 81)	Agriculture	0.0248	Gram Sabha U/S 81 & Government 27//13 min
3	32//26 min	Private	Agriculture	0.0084	Bhagwat Singh, Surajbhan, Ramesh Kumar, Jagjeet Singh Ss/o Wazir Singh Sambhag 1/12 bhag, Phul Kumar, Ashok Kumar Ss/o Ranjeet Singh Sambhag 1/12 bhag, Ramsingh S/o Icharam 1/12 bhag, Jaiparkashnarayan, Dayanand Ss/o Surat Singh Sambhag 1/6 bhag, Sultan Singh, Ramkumar, Balwant Singh, Jagbir Singh Ss/o Hoshiyar Singh Sambhag 1/4 bhag, Dharm Singh S/o Med Singh 1/4 bhag 32//26 min
4	32//4/2 min	Private	Agriculture	0.0337	Amrender Dhari Singh S/o P.D. Sinhaa 32//4/2 min
5	32//5 min	Private	Agriculture	0.0126	Surajbhan, Pratap Singh, Mohan Singh, Satbir Singh Ss/o Lakshminarayan Sambhag 4/5 bhag, Rahul Garg S/o Sunil Garg 1/5 भाग 32//5 min
6	32//6 min	Private	Agriculture	0.0253	Rajender Singh Mathur S/o Jot Ram 32//6 min
7	32//3 min	Private	Agriculture	0.0548	Sh. Suresh Kumar Mathur, Sh. Jaswant Singh, Sh. Krishan Kumar Ss/o Fathe Singh 1/6 bhag, Smt. Chandro Devi W/o Hira Singh 1/6 bhag, Smt. Anguri Devi W/o Rohtash 1/6 bhag, Smt. Santosh Devi W/o Anup Singh 1/6 bhag, Smt. Ramrati W/o Ranvir Singh 1/6 bhag, Sh. Satish Kumar S/o Meher Singh 1/12 bhag, Sh. Jitender Kumar S/o Hira Singh 1/12 bhag, Sh. Rishi Kapoor S/o Anup Singh 1/12 bhag, Sh. Vinod Kumar S/o Anup Singh 1/12 bhag, Smt. Shela W/o Tejpal 1/24 bhag, Sh. Suresh Chand Sharma S/o B.D. Sharma 1/24 bhag 32//3 min
8	33//10/1 min	Private	Agriculture	0.0244	M/s S.K.G. Trade Link Pvt. Ltd. (through Director Sarvesh Gupta) 33//10/1 min
9	33//14/1 min	Private	Agriculture	0.0042	Smt. Jai Devi W/o Sh. Khem Chand, Smt. Nan Kaur@ Naino Devi W/o Sh. Ram Singh 33//14/1 min
10	33//15 min	Private	Agriculture	0.0067	Mohit Dishant @Dixant Ss/o Surender Singh 33//15 min
11	33//7/2 min	Private	Agriculture	0.011	Smt. Jai Devi W/o Sh. Khem Chand, Smt. Nan Kaur@ Naino Devi W/o Sh. Ram Singh 33//7/2 min
12	33//8 min	Private	Agriculture	0.0211	Smt. Nirmla W/o Prateek Mathur, Ankit Mathur Ss/o Rajender 1/5 bhag, Rajrani, Sunita Ds/o Suresh, Ramesh Ss/o Ranjeet Singh 4/25 bhag, Himanshu Mathur, Sahil Mathur Ss/o Rani W/o Umesh Mathur 1/25 bhag, Pratap Singh S/o Jotram 1/5 bhag, Ashish Mathur S/o Mahender Singh 1/5 bhag 33//8 min
13	33//9 min	Private	Agriculture	0.0244	M/s Pearl Dreams Places Construction Pvt. Ltd. (through Authorized Signatory Jagbir Singh S/o Kishan Lal) 33//9 min

14	34//15/1 min	Private	Agriculture	0.0084	Smt. Rajrani W/o Kuldeep, Smt. Geeta W/o Pradeep, Seema W/o Andeep Sambhag 34//15/1 min
15	34//15/2 min	Private	Agriculture	0.0042	Rajpal Dabas S/o Hari Singh, Hemchander, Datar Singh, Bijender Singh Ss/o Ran Singh, Mahender Singh, Jeet Singh Ss/o Khushiram, Navneet Singh S/o Nar Singh 34//15/2 min
16	34//5 min	Private	Agriculture	0.0101	Karan Singh S/o Maha Singh 1/2 bhag, M/s. Prayas Info Solution Pvt. Ltd. (through Director Satender Kumar Jain) 1/2 bhag 34//5 min
17	34//6 min	Private	Agriculture	0.0118	M/s S.K.G. Trade Link Pvt. Ltd. (through Director Sarvesh Gupta) 34//6 min
18	34//7 min	Private	Agriculture	0.0169	Gyander Dabas, Devender Dabas Ss/o Prem Singh sambhag 1/4 bhag, Karan Singh S/o Maha Singh 1/4 bhag, Surender Singh S/o Hukamchand 1/4 bhag, Dayanand S/o Fateh Singh 1/8 bhag, Amit Dabas 3/32 bhag S/o, Hoshiyari wife Ranveer Singh 1/32 bhag, Smt. Nirmala, Kamla Dd/o Sultan Singh sambhag 1/6 bhag, Hoshiyar Singh, Chanderpal Ss/o Sultan Singh, Baby Sangita D/o Satpal, Ritik S/o Satpal, Smt. Mukesh W/o Satpal 1/24 bhag, Smt. Mamta, Suman Ds/o Inderpal, Arun S/o Inderpal sambhag 1/24 bhag, 34//7 min
19	34//8 min	Private	Agriculture	0.0337	Ashok Kumar S/o or Anguri Devi Beva Purnmal Sambhag 2/9 bhag, Lakshmi devi W/o Hukamchand 1/3 bhag, Omprakash, Yudhvir, Vinod, Yograj, Sunil Ss/o or Sunita, Rekha Ds/o Sh. Krishan sambhag 1/3 bhag Promila Devi W/o Ritu Sharma D/o Atual Kumar, Vinay Kumar Ss/o Ravinder Kumar Sambhag 1/6 bhag 34//8 min
20	34//9 min	Private	Agriculture	0.016	Ashok Kumar S/o or Anguri Devi Beva Purnmal Sambhag 2/9 bhag, Lakshmi devi W/o Hukamchand 1/3 bhag, Omprakash, Yudhvir, Vinod, Yograj, Sunil Ss/o or Sunita, Rekha Ds/o Sh. Krishan sambhag 1/3 bhag Promila Devi W/o Ritu Sharma D/o Atual Kumar, Vinay Kumar Ss/o Ravinder Kumar Sambhag 1/6 bhag 34//9 min
21	35//11/1 min	Private	Agriculture	0.0337	Baljeet Singh, Jagdish Singh, Balwan Ss/o Khemchand Sambhag 35//11/1 min
22	7//8 min	Government(Gram Sabha u/s 81)	Agriculture	0.0116	Gram Sabha U/S 81 & Government 7//8 min
Village: Madanpur Dabas					
23	12//2/2 min	Private	Agriculture	0.0143	Badle Ram, Dharmpal Ss/o Dalip Singh, Ram Kishan S/o Rampat 12//2/2 min
24	12//2/3 min	Private	Agriculture	0.0055	Devender Singh, Gyanender Singh, Ss/o Baljeet Singh, Lalita Devi D/o Baljeet, Jasvir Dabas, Vikas Ss/o Surender, Sheela Devi W/o Surender, Sweety D/o Surender

					12//2/3 min
25	12//3 min	Private	Agriculture	0.019	Sat Narayan Gupta S/o Norang Rai Gupta 12//3 min
26	13//11 min	Private	Agriculture	0.0076	Shiv Raj Singh, Kuldeep Singh, Anoop Singh Ss/o Tuleram, Kulbir Singh, Hindbir Singh Ss/o Nar Singh 13//11 min
27	13//12 min	Private	Agriculture	0.0034	M/s RSND Project Pvt. Ltd. Marfat Karta Authorised Signatory Naresh Chand Garg S/o SS Garg 13//12 min
28	13//13 min	Private	Agriculture	0.0211	Ved Singh, Ramesh Kumar Ss/o Rajan Singh, Rahul Dabas S/o Subhas Dabas, Krishan Kumar S/o Hoshiyare, Ajay Dabas, Vijay Dabas Ss/o Baljeet Singh, Ravi Kumar S/o Balram Singh, Karan Singh, Chander Singh, Baldev Ss/o Risal Singh, Omprakash S/o Karan Singh, Omwati Rana, Arun Prabha Ds/o Karan Singh 13//13 min
29	13//20 min	Private	Agriculture	0.0101	Shiv Raj Singh, Kuldeep Singh, Anoop Singh Ss/o Tuleram, Kulbir Singh, Hindbir Singh Ss/o Nar Singh 13//20 min
30	13//6 min	Private	Agriculture	0.0152	Ved Singh, Ramesh Kumar Omprakash Ss/o Sh. Rajan Singh, Rahul Dabas S/o Subash Dabas, Ajay Dabas, Vijay Dabas Ss/o Baljeet, Krishan S/o Hoshiyare Singh, Ravi S/o Sh. Balram Singh, Om Parkash Dabas S/o Sh. Karan Singh, Chander Singh, Baldev Singh Ss/o Risal Singh 13//6 min
31	13//7 min	Private	Agriculture	0.0304	Ved Singh, Ramesh Kumar Omprakash Ss/o Sh. Rajan Singh, Rahul Dabas S/o Subash Dabas, Ajay Dabas, Vijay Dabas Ss/o Baljeet, Krishan S/o Hoshiyare Singh, Ravi S/o Sh. Balram Singh, Om Parkash Dabas S/o Sh. Karan Singh, Chander Singh, Baldev Singh Ss/o Risal Singh, Omwati Rana, Arun Prabha Ds/o Karan Singh 13//7 min
32	14//16 min	Private	Agriculture	0.0118	Sultan Singh S/o Tulshiram, Bhup Singh, Shukhvir Singh, Mahavir Singh, Omprakash, Ramesh Chand, Satish Kumar Ss/o Khajan Singh, Vinod, Pramod Ss/o Ram Chander 14//16 min
33	14//25 min	Private	Agriculture	0.0295	Sultan Singh S/o Tulshiram, Bhup Singh, Shukhvir Singh, Mahavir Singh, Omprakash, Ramesh Chand, Satish Kumar Ss/o Khajan Singh, Vinod, Pramod Ss/o Ram Chander 14//25 min
34	20//13 min	Private	Agriculture	0.0046	Sh. Virender Singh, Sh. Balwan Singh Ss/o Omprakash, Sh. Manjeet Singh S/o Rajpal Singh 20//13 min
35	20//14/1 min	Private	Agriculture	0.0042	Krishna Devi W/o Jai Bhagwan, Smt. Yashwanti W/o Ramphal, Smt. Darshna Devi W/o Mehar Singh, Smt. Kala W/o Dharambir 20//14/1 min

36	20//14/2 min	Private	Agriculture	0.0021	Rajbir Singh, Sh. Jai Singh, Sh. Ved Prakash Ss/o Sh. Meer Singh 20//14/2 min
37	20//18 min	Private	Agriculture	0.035	Sh. Virender Singh, Sh. Balwan Singh Ss/o Omparkash, Sh. Manjeet Singh S/o Rajpal Singh 20//18 min
38	20//22 min	Private	Agriculture	0.0067	Krishna Devi W/o Jai Bhagwan, Smt. Yashwanti W/o Ramphal, Smt. Darshna Devi W/o Mehar Singh, Smt. Kala W/o Dharambir 20//22 min
39	20//23 min	Private	Agriculture	0.0236	Gautam Gupta S/o Ram Niwas Gupta 20//23 min
40	20//4 min	Private	Agriculture	0.0059	Sh. Devender Dabas, Sh. Praveen Dabas Ss/o Late Sh. Ved Parkash, Sh. Karan Singh, Sh. Om Parkash Ss/o Late Roop Chand, Sh. Jitender Dabas, Sh. Sunil Ss/o Late Sh. Sukhbir Singh, Balbir Singh Ss/o Sube Singh 20//4 min
41	20//5 min	Private	Agriculture	0.0126	Sh. Krishan Dabas S/o Sh. Dayanand Dabas, Sh. Vijender S/o Sh. Om Prakash, Ms. Pratibha (Minor Through Her Father/ Natural Guardian) Sh. Vijender Singh, Master Sourabh (Minor through her Father / Natural Guardian) Sh. Vijender Singh, Smt. Ram Rati W/o Jasbir Singh, Smt. Manju Rani W/o Sanjeet Kumar, Smt. Anju Rani W/o Sh. Rajesh Dabas, Smt. Kamlesh W/o Sh. Satish Kumar 20//5 min
42	20//7/1 min	Private	Agriculture	0.0042	Sh. Devender Dabas, Sh. Praveen Dabas Ss/o Late Sh. Ved Parkash, Sh. Karan Singh, Sh. Om Parkash Ss/o Late Roop Chand, Sh. Jitender Dabas, Sh. Sunil Ss/o Late Sh. Sukhbir Singh, Balbir Singh Ss/o Sube Singh 20//7/1 min
43	20//7/2 min	Private	Agriculture	0.0084	Krishna Devi W/o Jai Bhagwan, Smt. Yashwanti W/o Ramphal, Smt. Darshna Devi W/o Mehar Singh, Smt. Kala W/o Dharambir 20//7/2 min
44	21//1 min	Private	Agriculture	0.0076	Ayush Agarwal S/o Ashok Agarwal 21//1 min
45	21//10 min	Private	Agriculture	0.0021	Renuka Agarwal W/o Rakesh Agarwal 21//10 min
46	3//25/1 min	Private	Agriculture	0.0084	Ashok Kumar S/o Rattan 1/2 bhag Shrikrishan , Ajit Singh Ss/o Jeele Singh 3//25/1 min
47	3//25/2 min	Private	Agriculture	0.0042	Sh. Jaljeet Singh, Sh. Satish Kumar Ss/o Sh. Suraj Bhan, Smt. Laxmi Devi W/o Sh. Raghubir Singh, Sh. Bhoop Singh S/o Sh. Raghubir Singh, Sh. Sonu, Sh. Ravinder Kumar Ss/o Late Sh. Samunder Singh, Smt. Kanta W/o Late Sh. Samunder Singh, Rajvinder D/o Somender Singh, Suresh S/o S.S. Garg, Tejpal S/o Ramkisan, Rahul Jain S/o Ramesh Jain 3//25/2 min
48	31//11 min	Private	Agriculture	0.0084	Sanjay, Manjeet Singh, Daljeet Singh Ss/o Pratap

					Singh, Sunita, Anita Nirmala Dd/o Pratap Singh, Roshni W/o Pratap Singh 31//11 min
49	31//12/2 min	Private	Agriculture	0.0211	Jagjeet Singh S/o Jagbir Singh, Anand veer Singh, Gyanveer Ss/o Amir Chand, Sh. Ravi Veer Singh S/o Sh. Amir Singh, Sh. Jaipal Singh, Satyapal Singh, Harpal Singh Ss/o Sh. Balbir Singh, Smt. Suresh Kumari W/o Sh. Surender Singh, Sh. Narender Singh S/o Partap Singh 31//12 min
50	31//2 min	Private	Agriculture	0.0312	Sh. Omprakash, Sh. Ved Pal, Sh. Rotash Ss/o Late Mohan Lal, Sh. Naveen Dabas, Sh. Sunil Kumar Ss/o Satya Pal, Sh. Krishan Dabas, Sh. Narayan Ss/o Dharmpal 31//2 min
51	31//9 min	Private	Agriculture	0.0051	Sh. Omprakash, Sh. Ved Pal, Sh. Rotash Ss/o Late Mohan Lal, Sh. Naveen Dabas, Sh. Sunil Kumar Ss/o Satya Pal, Sh. Krishan Dabas, Sh. Narayan Ss/o Dharmpal 31//9 min
52	32//25/1 min	Private	Agriculture	0.0013	Snehlata W/o Rajesh Dabas, Akshay Dabas S/o Rajesh Dabas 32//25/1 min
53	32//25/2 min	Private	Agriculture	0.0034	Smt. Renu Garg W/o Sh. Suresh Chand Garg, Sh. Suresh Chand Garg S/o Sh. S.S. Garg, Sh. Dalbir Singh, Sh. Gajna Ss/o Sh. Dhir Singh. Sh. Munesh S/o Dhir Singh, Sh. Dharambir S/o Sh. Gopal, Sh. Sumit S/o Sh. Kapoor Singh, Sh. Vinod Kumar, Sh. Manjeet Kumar, Sh. Sanjeet Dabas Ss/o Sh. Sardar Singh, Sh. Nitin Dabas (Minor Through His Mother, Smt. Banita Kumari W/o Sh. Rajesh Kumar), Geeta W/o Sh. Dinesh Kumar, Ankit S/o Dinesh Kumar, Anusakha D/o Sh. Dinesh Kumar, Sh. Yogesh S/o Sh. Sahib Singh, Sh. Bijender Singh S/o Om Parkash, Sh. Ajay Dabas, Sandeep Dabas Ss/o Sh. Virender Singh, Smt. Santosh W/o Jagdish 32//25/2 min
54	38//1 min	Private	Agriculture	0.0084	Smt. Renu Garg W/o Sh. Suresh Chand Garg, Sh. Suresh Chand Garg S/o Sh. S.S. Garg, Sh. Dalbir Singh, Sh. Gajna Ss/o Sh. Dhir Singh. Sh. Munesh S/o Dhir Singh, Sh. Dharambir S/o Sh. Gopal, Sh. Sumit S/o Sh. Kapoor Singh, Sh. Vinod Kumar, Sh. Manjeet Kumar, Sh. Sanjeet Dabas Ss/o Sh. Sardar Singh, Sh. Nitin Dabas (Minor Through His Mother, Smt. Banita Kumari W/o Sh. Rajesh Kumar), Geeta W/o Sh. Dinesh Kumar, Ankit S/o Dinesh Kumar, Anusakha D/o Sh. Dinesh Kumar, Sh. Yogesh S/o Sh. Sahib Singh, Sh. Bijender Singh S/o Om Parkash, Sh. Ajay Dabas, Sandeep Dabas Ss/o Sh. Virender Singh, Smt. Santosh W/o Jagdish 38//1 min
55	38//10 min	Private	Agriculture	0.0042	Smt. Renu Garg W/o Sh. Suresh Chand Garg, Sh. Suresh Chand Garg S/o Sh. S.S. Garg, Sh. Dalbir Singh, Sh. Gajna Ss/o Sh. Dhir Singh. Sh. Munesh S/o Dhir Singh, Sh. Dharambir S/o Sh. Gopal, Sh. Sumit S/o Sh. Kapoor Singh, Sh.

					Vinod Kumar, Sh. Manjeet Kumar, Sh. Sanjeet Dabas Ss/o Sh. Sardar Singh, Sh. Nitin Dabas (Minor Through His Mother, Smt. Banita Kumari W/o Sh. Rajesh Kumar), Geeta W/o Sh. Dinesh Kumar, Ankit S/o Dinesh Kumar, Anusakha D/o Sh. Dinesh Kumar, Sh. Yogesh S/o Sh. Sahib Singh, Sh. Bijender Singh S/o Om Parkash, Sh. Ajay Dabas, Sandeep Dabas Ss/o Sh. Virender Singh, Smt. Santosh W/o Jagdish 38//10 min
56	5//1 min	Private	Agriculture	0.0253	Attar Singh, Jai Singh Ss/o Sohan Lal 5//1 min
57	5//2 min	Private	Agriculture	0.0232	Attar Singh, Jai Singh Ss/o Sohan Lal 5//2 min
Village: Rani khera					
58	11//13/1 min	Private	Agriculture	0.0312	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal, Kaptan Singh Dabas, Virender Kumar, Satish Kumar Ss/o Khemchand 11//13/1 min
59	11//13/2 min	Private	Agriculture	0.0219	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal, Kaptan Singh Dabas, Virender Kumar, Satish Kumar Ss/o Khemchand 11//13/2 min
60	11//19/1 min	Private	Agriculture	0.0034	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal, Kaptan Singh Dabas, Virender Kumar, Satish Kumar Ss/o Khemchand 11//19/1 min
61	11//22 min	Private	Agriculture	0.0173	Devender Singh, S/o Chandgi Ram, Iqbal Singh S/o Raj Singh, Gyanchand S/o Nathan, Narender Singh, Harish Chander, Sudesh Kumar Ss/o Sumer Singh, Naveen Kumar, Sawant Kumar, Ss/o Ranvir Singh, Chandro W/o Ramsaroop 11//22 min
62	11//4/1 min	Private	Agriculture	0.0169	Ram Kishan S/o Ramshroop, Suresh Chand, Manoj Kumar, Ashok Kumar, Ss/o Ramphal, Sunita, Kamlesh Devi Dd/o Ramphal, Shanti W/o Ramphal, M/s. Lokesh Realtors Pvt. Ltd. (through Director Amit Sabharwal S/o Gulshan Sabharwal) 11//4/1 min
63	11//4/2 min	Private	Agriculture	0.0084	Virender Kumar S/o Maan Singh, Rohit Dabas S/o Rajesh, Satbir Singh S/o Jeet Singh, M/s. World Wide Real Estate Pvt. Ltd. (through authorized Signatory Ravi Singh S/o Maha Singh) 11//4/2 min
64	11//7/1 min	Private	Agriculture	0.0253	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal, Kaptan Singh Dabas, Virender Kumar, Satish Kumar Ss/o Khemchand 11//7/1 min
65	11//8 min	Private	Agriculture	0.0042	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal, Kaptan Singh Dabas, Virender Kumar, Satish Kumar Ss/o Khemchand 11//8 min
66	24//1 min	Private	Agriculture	0.0063	Devender Singh, S/o Chandgi Ram, Iqbal Singh S/o Raj Singh, Gyanchand S/o Nathan, Narender Singh, Harish Chander, Sudesh Kumar Ss/o

					Sumer Singh, Naveen Kumar, Sawant Kumar, Ss/o Ranvir Singh, Chandro W/o Ramsaroop 24/1 min
67	44//20 min	Private	Agriculture	0.0236	Ms/ Lokesh Realtors Pvt. Ltd., Karta Amit Samerwal S/o Gulshan Samerwal, Ramkisan S/o Ramshrup, Suresh Chander, Manoj Kumar, Ashok Kumar Ss/o, Sunita, Kamlesh Devi Ds/o Shakti S/o Ramphal 44//20 min
68	44//21 min	Private	Agriculture	0.0042	Ms/ Lokesh Realtors Pvt. Ltd., Karta Amit Samerwal S/o Gulshan Samerwal, Ramkisan S/o Ramshrup, Suresh Chander, Manoj Kumar, Ashok Kumar Ss/o, Sunita, Kamlesh Devi Ds/o Shakti S/o Ramphal 44//21 min
69	44//22/1 min	Private	Agriculture	0.011	Ms/ Lokesh Realtors Pvt. Ltd., Karta Amit Samerwal S/o Gulshan Samerwal, Ramkisan S/o Ramshrup, Suresh Chander, Manoj Kumar, Ashok Kumar Ss/o, Sunita, Kamlesh Devi Ds/o Shakti S/o Ramphal 44//22/1 min
70	5//15/1 min	Private	Agriculture	0.0067	Satish Kumar S/o Ramkishan 5//15/1 min
71	5//15/2 min	Private	Agriculture	0.0051	Rishikumar Kumar, Dinesh Kumar Ss/o Ramkishan 5//15/2 min
72	5//16 min	Private	Agriculture	0.0244	Rishikumar Kumar, Dinesh Kumar Ss/o Ramkishan 5//16 min
73	5//18 min	Private	Agriculture	0.003	Virender Kumar S/o Maan Singh, Rohit Dabas S/o Rajesh, Satbir Singh S/o Jeet Singh, M/s. World Wide Real Estate Pvt. Ltd. (through authorized Signatory Ravi Singh S/o Maha Singh) 5//18 min
74	5//24 min	Private	Agriculture	0.011	Virender Kumar S/o Maan Singh, Rohit Dabas S/o Rajesh, Satbir Singh S/o Jeet Singh, M/s. World Wide Real Estate Pvt. Ltd. (through authorized Signatory Ravi Singh S/o Maha Singh) 5//24 min
75	5//25 min	Private	Agriculture	0.0042	Virender Kumar S/o Maan Singh, Rohit Dabas S/o Rajesh, Satbir Singh S/o Jeet Singh, M/s. World Wide Real Estate Pvt. Ltd. (through authorized Signatory Ravi Singh S/o Maha Singh) 5//25 min
76	6//11 min	Private	Agriculture	0.0126	Smt. Jitin Garg W/o Sh, Naresh Chand Garg, Sh. Naresh Chand Garg S/o S.S. Garg, Ms. Palica India Thr Director Vikas Aggarwal, M/s. Botanic Impex Thr. Its Director/ Authorized Signatory Sh. Mukesh Verma 6//11 min
Village: Rasulpur					
77	12//20 min	Private	Agriculture	0.0008	Kulwant Singh, Yashwant Singh Ss/o Baldev Singh, Yashveer Singh, Pawan Kumar Ss/o Satwant Singh 12//20 min

78	13//1/1 min	Government(PW D Drain)	Non-Agriculture	0.0126	PWD Drain 13//1/1 min
79	13//14 min	Private	Agriculture	0.0042	Rotash Dabas S/o Surajbhan, M/s. Paripial Realtors Pvt. Ltd. (through authorized signatory Gurmail Singh S/o Ajit Singh), Ishwar Singh S/o Sardar Singh, Champa Devi W/o Ishwar Singh, M/s. Samadhan Realtors Pvt. Ltd. (through Director Smt. Sharmila Rana W/o Neeraj Rathi), Gopi Chand, Yashpal Ss/o Karan Singh, Sunil Dabas, Begraj Dabas Ss/o Jai Singh 13//14 min
80	13//15 min	Private	Agriculture	0.032	Sh. Kulwant Singh and Yashwant Singh Ss/o Lt. Sh. Baldev Singh, Yashvir and Pawan Ss/o Satwant Singh 13//15 min
81	13//16/1 min	Private	Agriculture	0.0118	Sh. Kulwant Singh and Yashwant Singh Ss/o Lat Sh. Baldev Singh, Yashvir and Pawan Ss/o Satwant Singh 13//16/1 min
82	13//16/2 min	Private	Agriculture	0.0084	Sh. Kulwant Singh and Yashwant Singh Ss/o Lat Sh. Baldev Singh, Yashvir and Pawan Ss/o Satwant Singh 13//16/2 min
83	13//2 min	Private	Agriculture	0.0198	Bhanu Prakash Dabas S/o Mangeram, Jainarayan Dabas S/o Mangeram, Krishan Kumar, Surender Kumar, Rajesh Ss/o Rattan Singh, Ramnarayan S/o Sisram, Sushila W/o Vijender Singh, M/s. SNV Buildcon LLP through its designated partner Sh. Naresh Chander Garg S/o S.S. Garg 13//2 min
84	13//3 min	Private	Agriculture	0.0055	M/s Marvel Realtech Pvt. Ltd. Through its Director/ Authorized Signatory Sh. Mukesh Kumar Verma S/o Sh. Kaptan Singh Verma 13//3 min
85	13//7 min	Private	Agriculture	0.0278	Ramesh Chand Dabas, Ram Parkash Dabas, Chander Parkash Dabas, Rajender Dabas Ss/o Ram Chander, Sandeep Kumar, Suresh Chander Ss/o Hem Chander, Tejpal Singh S/o Partap, Rahul S/o Satpal, Pooja D/o Satpal, Jagvir Singh, Jasvir Singh Ss/o Bhup Singh 13//7 min
86	13//9 min	Private	Agriculture	0.0008	Bhanu Prakash Dabas S/o Mangeram, Jainarayan Dabas S/o Mangeram, Krishan Kumar, Surender Kumar, Rajesh Ss/o Rattan Singh, Ramnarayan S/o Sisram, Sushila W/o Vijender Singh, M/s. SNV Buildcon LLP through its designated partner Sh. Naresh Chander Garg S/o S.S. Garg 13//9 min
87	3//5 min	Private	Agriculture	0.0211	Hoshiar Singh, Azad Singh & Bhagat Singh Ss/o Kartar Singh, Shankutala Singh, Satyawati Ds/o Kartar Singh 3//5 min
88	4//25 min	Private	Agriculture	0.0051	Hoshiar Singh, Azad Singh & Bhagat Singh Ss/o Kartar Singh, Shankutala Singh, Satyawati Ds/o Kartar Singh 4//25 min

89	6//1/2 min	Private	Agriculture	0.0236	Dharm Singh S/o Lahri, Risalu S/o Shivilal 6//1/2 min
90	6//12 min	Private	Agriculture	0.0253	Sh. Surender Singh, Hansraj, Virender Ss/o Sumer Singh, Nafe Singh S/o Reachh pal, Satvanti W/o Ramdhan, Kamlesh W/o Sh. Baljeet Singh, Sangita Mittal W/o Dharmender Mittal 6//12 min
91	6//18 min	Private	Agriculture	0.0072	Sh. Surender Singh, Hansraj, Virender Ss/o Sumer Singh, Nafe Singh S/o Reachh pal, Satvanti W/o Ramdhan, Kamlesh W/o Sh. Baljeet Singh, Sangita Mittal W/o Dharmender Mittal 6//18 min
92	6//19 min	Private	Agriculture	0.0253	Sh. Surender Singh, Hansraj, Virender Ss/o Sumer Singh, Nafe Singh S/o Reachh pal, Satvanti W/o Ramdhan, Kamlesh W/o Sh. Baljeet Singh, Sangita Mittal W/o Dharmender Mittal 6//19 min
93	6//20 min	Private	Agriculture	0.0051	Smt. Kiran Kapoor W/o Sh. Prem Kumar, Sh. Puneet Kumar Kapoor S/o Sh. Prem Kumar, Dharmender, Ravinder, Malik Ram, Ss/o Fahte Singh, Rajesh S/o Kude Singh, Satnarayan Gupta S/o Norang Rai Gupta, M/s Niskarsh Assosate Pvt. Ltd. Marfat Gurmail Singh S/o Ajit Singh, M/s Palica India Pvt. Ltd. through its Director Sh. Vikas Aggarwal, Sh. S.C. Garg S/o Sh. S.S. Garg, Sh. Om S/o Inder Singh, Suresh Chand, Jaswant Singh, Ashok Kumar Ss/o Rati Ram 6//20 min
94	6//21 min	Private	Agriculture	0.0076	Ram Kishan & Jai Kishan Ss/o Surajmal 6//21 min
95	6//22/1/2 min	Private	Agriculture	0.0042	Ram Kishan S/o Kabul Singh, Pramila Devi W/o Satish Kumar, Manshi D/o Satish Kumar, Master Nikhil S/o Satish Kumar, M/s. Perpetural Realters Pvt. Ltd. (through authorized signatory Gurmail Singh S/o Ajit Singh) 6//22/1 min
96	6//22/2 min	Private	Agriculture	0.0118	Chiranji Lal, Shiv Kumar Ss/o Partap Singh 6//22/2 min
97	6//23 min	Private	Agriculture	0.0067	Bhanu Prakash Dabas S/o Mangeram, Jainarayan Dabas S/o Mangeram, Krishan Kumar, Surender Kumar, Rajesh Ss/o Rattan Singh, Ramnarayan S/o Sisram, Sushila W/o Vijender Singh, M/s. SNV Buildcon LLP through its designated partner Sh. Naresh Chander Garg S/o S.S. Garg 6//23 min
			TOTAL	1.3398	

[F. No. NHAI/PIU/UER-II/01/01/3D]

RAJESH GUPTA, Director